8000 M - M POW 46 LAT

Organiser: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego
Date: 2024-04-17

Place task

Distance 8 km

Results for the split

3 km

8000 M - M POW 46 LAT, OPEN

POS

Name and surname

ST.SZER.SPEC. BARTKIEWICZ
KRZYSZTOF

ST.CHOR.SZT. PLESINSKI MARIUSZ
CHOR. KUZA] GRZEGORZ
ST.CHOR. REBACZ SYLWESTER
ST.SIERZ. CIERNIAK JAROSEAW
ST.CHOR.SZT. LESNIAK PIOTR
ST.CHOR. KARUS WALDEMAR
ST.CHOR.SZT. MICHNO MARIUSZ
ST.SZER.SPEC. BRYL MIROSLAW

ST.CHOR.SZT. GLUSZCZAK KAZIMIERZ

ST.KPR. KONOPA TOMASZ
ST.CHOR. SKODKOWSKI JACEK
KPR. MARSZALKOWSKI MIROSEAW
ST.SZER.SPEC. KOWAL TOMASZ
ST.CHOR.SZT. GBUR ARKADIUSZ
ST.CHOR.SZT. CZERNIEWSKI
ARKADIUSZ

ST.CHOR.SZT. MUSIAL SEBASTIAN
MAT KOSIDLAK TOMASZ
ME.CHOR.MAR. KUJAWSKI ROBERT
ST.CHOR.SZT.MAR. OLESZEK JERZY
Mkt.CHOR. WOLKIEWICZ MARCIN
Mt.CHOR. JASICZEK DARIUSZ
ST.SZER.SPEC. DROZDOWSKI JACEK
ST.CHOR. OLENDER GRZEGORZ
ML.CHOR. RUTKOWSKI KRZYSZTOF
ST.SZER.SPEC. KUROWSKI ROBERT
ST.CHOR.MAR. ROZYC JAROSELAW
ST.KPR. PYCKA GRZEGORZ

BSMT JAWORSKI SEBASTIAN
ST.SZER. GALARA MARCIN

CHOR. WACHULAK PAWEL

8000 M - M POW 46 LAT, CS

POS

UA WN P

Name and surname
ST.KPR. KONOPA TOMASZ
ST.CHOR. SKODKOWSKI JACEK
KPR. MARSZALKOWSKI MIROSEAW
ST.CHOR.SZT. MUSIAL. SEBASTIAN
MAT KOSIDLAK TOMASZ

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

No.

131

129
130
140
142
135
136
134
133
147

61

63

62
132
139
144

69
68
145
67
141
70
65
143
60
64
146
138
148
137
66

No.
61
63
62
69
68

Club

12Dz

11 DKPANC
11 DKPANC
2SLT
3SLTR

18 DZ

18 DZ

16 DZ

16 DZ

8 FOW
CSAIU
CSWLAD
CSWLAD
12 DZ
2SLT
45157

Cssp
CSMW
3FO
CSMW
3SLTR
CSsp
CSWIICH
4 SLSZ
CSAIU
CSWIICH
3FO
1SLT

8 FOW
1SLT
CSIL

Club
CSAIU
CSWLAD
CSWLAD
CSsP
CSMW

City
SZCZECIN

ZAGAN
ZAGAN
POZNAN
POWIDZ
SIEDLCE
SIEDLCE
OLSZTYN
OLSZTYN
SWINOUJSCIE
TORUN
POZNAN
POZNAN
SZCZECIN
POZNAN
DEBLIN

KOSZALIN
USTKA
GDYNIA
USTKA
POWIDZ
KOSZALIN
WROCLAW
DEBLIN
TORUN
WROCLAW
GDYNIA
SWIDWIN
SWINOUJSCIE
SWIDWIN
DEBLIN

City
TORUN
POZNAN
POZNAN
KOSZALIN
USTKA

www.herkules.org.pl
NAT Cat. Zwiazki
Taktyczne
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL cs
POL cs
POL cs
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL cs
POL cs
POL zT zT
POL cs
POL T zT
POL cs
POL cs
POL zT zT
POL cs
POL cs
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL zT zT
POL cS
NAT Cat. Zwiazki Taktyczne
POL cs
POL cs
POL cs
POL cs
POL cS

Centra Szkolenia

(&)
€S
CS

(&)
€S

GS

@GS
(&)

(&)
€S

(&)

Centra Szkolenia
cs
CS
cS
cs
CS

3km

00:10:47

00:11:24
00:11:24
00:11:25
00:11:25
00:11:26
00:11:35
00:11:44
00:12:00
00:12:03
00:12:07
00:12:08
00:12:08
00:12:10
00:12:10
00:12:30

00:12:33
00:12:47
00:12:50
00:13:23
00:13:38
00:14:01
00:14:12
00:14:12
00:14:36
00:14:59
00:15:00
00:15:20
00:15:20
00:15:23
00:15:53

3km

00:12:07
00:12:08
00:12:08
00:12:33
00:12:47

4km

00:14:26

00:15:06
00:15:06
00:15:14
00:15:15
00:15:20
00:15:28
00:15:38
00:16:00
00:16:12
00:16:11
00:16:11
00:16:12
00:16:08
00:16:12
00:16:46

00:16:46
00:17:18
00:17:12
00:17:52
00:18:11
00:18:51
00:19:11
00:19:08
00:19:36
00:20:09
00:19:57
00:20:39
00:20:39
00:20:57
00:21:41

4km

00:16:11
00:16:11
00:16:12
00:16:46
00:17:18

BASPORT

5km 6km

00:18:04 00:21:44
00:18:50 00:22:36
00:18:50 00:22:35
00:19:06 00:22:57
00:19:07 00:23:04
00:19:13 00:23:07
00:19:22 00:23:17
00:19:34 00:23:31
00:20:04 00:24:10
00:20:23 00:24:40
00:20:20 00:24:29
00:20:16 00:24:19
00:20:15 00:24:19
00:20:07 00:24:10
00:20:14 00:24:20
00:21:08 00:25:30
00:21:06 00:25:27
00:21:51 00:26:26
00:21:36 00:26:01
00:22:23 00:26:52
00:22:44 00:27:17
00:23:42 00:28:34
00:24:06 00:29:03
00:24:06 00:28:59
00:24:39 00:29:46
00:25:28 00:30:46
00:24:51 00:29:46
00:26:03 00:31:24
00:26:03 00:31:24
00:26:35 00:32:14
00:27:27 00:33:24
5km 6km

00:20:20 00:24:29
00:20:16 00:24:19
00:20:15 00:24:19
00:21:06 00:25:27
00:21:51 00:26:26

http://b4sport.pl/

1/2

7km

00:25:25

00:26:22
00:26:22
00:26:48
00:27:01
00:27:00
00:27:11
00:27:30
00:28:12
00:28:53
00:28:45
00:28:20
00:28:19
00:28:10
00:28:22
00:29:51

00:29:50
00:31:00
00:30:26
00:31:23
00:31:47
00:33:28
00:34:01
00:33:39
00:34:55
00:36:06
00:34:41
00:36:50
00:36:50
00:38:23
00:39:18

7km

00:28:45
00:28:20
00:28:19
00:29:50
00:31:00



8000 M - M POW 46 LAT, CS c.d.

POS

1

6
7
8
9
0
11

Name and surname
ST.CHOR.SZT.MAR. OLESZEK JERZY
ME.CHOR. JASICZEK DARIUSZ
ST.SZER.SPEC. DROZDOWSKI JACEK
ML.CHOR. RUTKOWSKI KRZYSZTOF
ST.SZER.SPEC. KUROWSKI ROBERT
CHOR. WACHULAK PAWEL

8000 M - M POW 46 LAT, ZT

POS

0N U A WN

©

10

12
13

14
15
16
17
18
19

Name and surname
ST.SZER.SPEC. BARTKIEWICZ
KRZYSZTOF
ST.CHOR.SZT. PLESINSKI MARIUSZ
CHOR. KUZA] GRZEGORZ
ST.CHOR. REBACZ SYLWESTER
ST.SIERZ. CIERNIAK JAROSEAW
ST.CHOR.SZT. LESNIAK PIOTR
ST.CHOR. KARUS WALDEMAR
ST.CHOR.SZT. MICHNO MARIUSZ
ST.SZER.SPEC. BRYL MIROStAW

ST.CHOR.SZT. GLUSZCZAK KAZIMIERZ

ST.SZER.SPEC. KOWAL TOMASZ
ST.CHOR.SZT. GBUR ARKADIUSZ
ST.CHOR.SZT. CZERNIEWSKI
ARKADIUSZ

Mt.CHOR.MAR. KUJAWSKI ROBERT
Mt.CHOR. WOLKIEWICZ MARCIN
ST.CHOR. OLENDER GRZEGORZ
ST.CHOR.MAR. ROZYC JAROSEAW
ST.KPR. PYCKA GRZEGORZ

BSMT JAWORSKI SEBASTIAN
ST.SZER. GALARA MARCIN

No.
67
70
65
60
64
66

No.
131

129
130
140
142
135
136
134
133
147
132
139
144

145
141
143
146
138
148
137

CSMwW
Cssp
CSWIICH
CSAIU
CSWIICH
CSIL

12Dz

11 DKPANC
11 DKPANC
2SLT
3SLTR

18 DZ

18 bZ

16 DZ

16 DZ

8 FOW
12Dz
2SLT
4SLSz

3FO
3SLTR
4 SLSZ
3FO
1SLT
8 FOW
1SLT

Club

Club

City
USTKA
KOSZALIN
WROCLAW
TORUN
WROCLAW
DEBLIN

City
SZCZECIN

ZAGAN
ZAGAN
POZNAN
POWIDZ
SIEDLCE
SIEDLCE
OLSZTYN
OLSZTYN
SWINOUJSCIE
SZCZECIN
POZNAN
DEBLIN

GDYNIA
POWIDZ
DEBLIN
GDYNIA
SWIDWIN
SWINOUJSCIE
SWIDWIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

cs
GS
cs
G5
(&)
€S

T

ZT
T
ZT
T
T
T
zT
T
zT
ZT
T
ZT

T
T
zT
ZT
zT
ZT
T

Cat.

Cat.

Zwiazki Taktyczne

Zwiazki Taktyczne
T

zT
zT
zT
T
zT
zZT
zT
r4)
zT
ZT
zT
ZT

zT
r4)
zT
T
zT
ZT
zT

Centra Szkolenia
cS
cS
cs
cS
cS
CS

Centra Szkolenia

3km

00:13:23
00:14:01
00:14:12
00:14:36
00:14:59
00:15:53

3km
00:10:47

00:11:24
00:11:24
00:11:25
00:11:25
00:11:26
00:11:35
00:11:44
00:12:00
00:12:03
00:12:10
00:12:10
00:12:30

00:12:50
00:13:38
00:14:12
00:15:00
00:15:20
00:15:20
00:15:23

4km

00:17:52
00:18:51
00:19:11
00:19:36
00:20:09
00:21:41

4km
00:14:26

00:15:06
00:15:06
00:15:14
00:15:15
00:15:20
00:15:28
00:15:38
00:16:00
00:16:12
00:16:08
00:16:12
00:16:46

00:17:12
00:18:11
00:19:08
00:19:57
00:20:39
00:20:39
00:20:57

5km

00:22:23
00:23:42
00:24:06
00:24:39
00:25:28
00:27:27

5km
00:18:04

00:18:50
00:18:50
00:19:06
00:19:07
00:19:13
00:19:22
00:19:34
00:20:04
00:20:23
00:20:07
00:20:14
00:21:08

00:21:36
00:22:44
00:24:06
00:24:51
00:26:03
00:26:03
00:26:35

6km

00:26:52
00:28:34
00:29:03
00:29:46
00:30:46
00:33:24

6km
00:21:44

00:22:36
00:22:35
00:22:57
00:23:04
00:23:07
00:23:17
00:23:31
00:24:10
00:24:40
00:24:10
00:24:20
00:25:30

00:26:01
00:27:17
00:28:59
00:29:46
00:31:24
00:31:24
00:32:14

http://b4sport.pl/

2/2

7km

00:31:23
00:33:28
00:34:01
00:34:55
00:36:06
00:39:18

7km
00:25:25

00:26:22
00:26:22
00:26:48
00:27:01
00:27:00
00:27:11
00:27:30
00:28:12
00:28:53
00:28:10
00:28:22
00:29:51

00:30:26
00:31:47
00:33:39
00:34:41
00:36:50
00:36:50
00:38:23



